EétcJnc/a de São ]odl doê Campoé
1>refeitum

tétado d~ São 1>aulo

LIVRO N. 0

DECRETO N9 2584/78

FLS. No

VUBLIC./ 1'0 (A) !'J':J JOI.:NJ'.L

gr1 l · ' t -_·) f-·\ :' · ·· '• 10

N~3do3l __ ; -D5~···1·9-t8

de 24 de Abril de 1978.

Dispõe sob r e oficialização e denomi

nação de v i a pÚblica .

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,
no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo 39 incisos XVIII
e XIX do Decreto-lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica oficializada e denominada

TRAVESSA ANTONIO DOMEN I CO FERRO, a via pÚblica existente no bairro de Vi

la Maria e que liga a Avenida 23 de Maio ã Rua Siqueira Campos .

Artigo 29 - Este Decreto entrará em vigor na

data de sua publ icação, revogadas as disposições em contririo .

Prefeitura Municipal de São . José dos Campos,
24 de abri l de 1978 .

~
Edna\do Jo~~ !'aula Santos

Pre fei<to Municipa l

Registrado e publicado no
to, aos vinte e quatro dias do mês de abril do ano e -

setenta e oito .

DA/SGP/fjr .